

Framtidens bredbandslösning för Röberget

I november 2015 går det nuvarande avtalet med Telia ut. Vi har då att välja mellan att behålla Telia som leverantör av TV, internet och telefoni eller byta till en annan leverantör.

Fördelen med att behålla Telia är att det sannolikt kommer att bli ett relativt smärtfritt byte av utrustning och att de boende kan behålla sina email-adresser. Däremot har vi i styrelsen inte varit helt nöjda med Telias nivå på support och service under de år som gått.

Inför beslutet har styrelsen inventerat olika leverantörer genom att skicka ut en kravspecifikation och begära in offerter.

Kravspecifikationen innehöll samma komponenter som vi har idag, dvs. TV med 3 st. boxar, internet och telefoni. Vi utgick från en högre hastighet på internet, 100 Mbit/s, vilket enligt de kontakter vi haft är betrakta som standard i nya avtal idag. Vi har också begärt att all utrustning, dvs. alla komponenter i garaget, i bredbandsskåpen och TV-boxarna, skall ersättas med nya. Anledningen till varför vi var tvungna att begära in offerter inkluderande 3 st. boxar är att vårt anläggningsbeslut fastslår att samfälligheten skall tillhandahålla TV-signal och att husen i grundutförande hade 3 st. antennuttag.

Kravspecifikationen skickades till 4 olika leverantörer, Telia, Bredbandsbolaget, Com Hem och Bahnhof. Svar och offerter kom från 3 av dessa, Telia, Com Hem och Bredbandsbolaget. Prismässigt kunde Com Hem inte konkurrera med Telia och Bredbandsbolaget varför vi har fört vidare diskussioner med dessa leverantörer.

Vi har även haft kontakter med Botkyrka stadsnät. Om vi tecknar avtal med dem innebär det att alla hushåll på egen hand får teckna avtal med leverantörer av TV och telefoni. Fördelen med Botkyrka stadsnät är att det enskilda hushållet själv kan välja omfattningen på sitt TV-utbud, eller helt avstå från TV. Pris för enbart internet med 10 Mbit/s är drygt 200 kr per månad. Vi har inte fått prisuppgift på 100 Mbit/s. Vid behov av support får det enskilda hushållet kontakta sin leverantör. Det är oklart vad gäller serviceavtal på switcharna som är placerade i vårt garage.

Sammantaget bedömer vi att Botkyrka stadsnät blir dyrare för flertalet hushåll. Vi kan dessutom inte teckna avtal med Botkyrka stadsnät eftersom vi i så fall först måste ansöka om ändring av samfällighetens anläggningsbeslut (se ovan) eftersom 3 TV-uttag då inte längre tillhandahålls av samfälligheten. Styrelsen anser därför att vi inte ska teckna avtal med Botkyrka stadsnät.

Telia har efter förhandlingar erbjudit 2 st. boxar samt att varje hushåll kan behålla upp till 2 st. av de gamla boxarna, dvs. totalt 4 boxar per hushåll utan extra kostnad. Pris för bredband med 100 Mbit/s, TV inklusive basutbud på upp till 4 boxar och IP-telefoni blir 303 kr/månad inkl serviceavtal

Bredbandsbolaget erbjuder i nuläget endast 1 TV-box med möjlighet att erbjuda 2 st. extraboxar för 99 kr st. Totalkostnad för bredband 100 Mbit/s, 3 st. TV-boxar och IP-telefoni blir 401 kr/månad.

Bredbandsbolaget har lovat återkomma med ett mer attraktivt erbjudande innan årsmötet.

Vid årsstämman kommer eventuella nyheter i förhandlingarna att presenteras.

Styrelsen, genom Stefan Lindqvist och Martin Engvall